PV weidinger

Abisolierer fiir Lichtwellenleiter (LWL), @ 0,24 mm

e

P For stripping 250 um Buffer Coating
PPV weidinger from 200 pm Optical Fiber

LWL-Abisolierer i
$ i OFS-200 www.weidinger.eu

N

Hochwertige Abisoliertechnik flr anspruchsvolle Anwendungen: Der Hand-Abisolierer ist
geeignet fur Lichtwellenleiter (LWL) und bietet alle gangigen Schneiddurchmesser sowie
Kombinationen flr verschiedene Stirnbohrungs- und Drahtdurchmesser. Der kompakte
und prazise Abisolierer ermoglicht ein wiederholbares, beschadigungsfreies Abisolieren.
Ein abgestufter Tiefenanschlag sorgt flir exakte Abisolierlangen. Induktionsgehartete
Stahlklingen gewahrleisten eine auBergewodhnliche Langlebigkeit und prazise Schnitte,
selbst bei intensiver Nutzung.

« Stirnbohrung: 0,45 mm

« Zum Abisolieren von 250 um Schutzummantelung bei 200 um Glasfaserkern

« Kompakt und prazise

Artikel-Nr. WL85194

Modell OFS-200
Hersteller WEIDINGER
Hersteller-Artikel-Nr. OFS-200

GPSR Herstellerdaten Weidinger GmbH

Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden
www.weidinger.eu

Verkaufseinheit 1 Stiick

4 g oy - 1/2 www.weidinger.eu



Inhaltseinheit
Durchmesser
AuBendurchmesser Kabel (max.)
ESD gerecht

Zangenart

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL85192
WL85193
WL17671
WL85194

PPV weidinger

1 Stlick
0,24 mm
0,45 mm
nein

Handabisolierer

AuBendurchmesser Kabel (max.)
0,18 mm

0,25 mm

0,3 mm

0,45 mm

Products for the electronic industry

HEAER -

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl85192
https://www.weidinger.eu/de/wl85192
https://www.weidinger.eu/de/wl85193
https://www.weidinger.eu/de/wl85193
https://www.weidinger.eu/de/wl17671
https://www.weidinger.eu/de/wl17671
https://www.weidinger.eu/de/wl85194
https://www.weidinger.eu/de/wl85194
http://www.tcpdf.org

