

## Abisolierer für Lichtwellenleiter (LWL), Ø 0,24 mm



Hochwertige Abisoliertechnik für anspruchsvolle Anwendungen: Der Hand-Abisolierer ist geeignet für Lichtwellenleiter (LWL) und bietet alle gängigen Schneiddurchmesser sowie Kombinationen für verschiedene Stirnbohrungs- und Drahtdurchmesser. Der kompakte und präzise Abisolierer ermöglicht ein wiederholbares, beschädigungsfreies Abisolieren. Ein abgestufter Tiefenanschlag sorgt für exakte Abisolierlängen. Induktionsgehärtete Stahlklingen gewährleisten eine außergewöhnliche Langlebigkeit und präzise Schnitte, selbst bei intensiver Nutzung.

- Stirnbohrung: 0,45 mm
- Zum Abisolieren von 250 μm Schutzummantelung bei 200 μm Glasfaserkern
- Kompakt und präzise

Artikel-Nr.	WL85194
Modell	OFS-200
Hersteller	WEIDINGER
Hersteller-Artikel-Nr.	OFS-200
GPSR Herstellerdaten	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden www.weidinger.eu
Verkaufseinheit	1 Stück

Products for the electronic industry













Inhaltseinheit	1 Stück
Durchmesser	0,24 mm
Außendurchmesser Kabel (max.)	0,45 mm
ESD gerecht	nein
Zangenart	Handabisolierer

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Außendurchmesser Kabel (max.)
WL85192	0,18 mm
WL85193	0,25 mm
WL17671	0,3 mm
WL85194	0.45 mm







